



## Kontakt til bestyrelsen

Alle, der ønsker at kontakte medlemmer af SOS' bestyrelse, kan rette henvendelse til foreningens mailadresse [sportogspas@hotmail.com](mailto:sportogspas@hotmail.com) eller postadresse: SOS-sekretær Lene Pearlman, (fra 1/7 2012): Ny Carlsberg Vej 17, 1.tv., 1760 København V. Henvendelsen vil herefter blive videregivet til rette vedkommende.

### Formand Helge Hansen

Helge er foreningens repræsentant udadtil i forhold til offentlige myndigheder, forebyggelsescentre og andre samarbejdspartnere. Indadtil repræsenterer han foreningen ved at deltage i diverse fester og arrangementer. Han står for reservering af træningslokaler og godkender ansættelse og afskedigelse af instruktører.

### Kasserer Peter Gaardsdal

Peter er ny kasserer og står for budget, regnskab og offentlige tilskud samt evt. tilskud fra fonde. Han fører kontrol med kontingent- indbetaling og deltagerbidrag og er kontaktperson til revisor og intern revisor. Endvidere aflønner han instruktørerne og udfærdiger deres ansættelseskontrakter

### Hjemmeside v. Niels Holt

Niels blev nyvalgt til bestyrelsen på seneste generalforsamling. Han er webmaster på foreningens hjemmeside [www.sosmotion.dk](http://www.sosmotion.dk) og redigerer den i samarbejde med resten af bestyrelsen.

### Sekretær Lene Pearlman

Lene registrerer deltagere og medlemmer. Hun indkalder til generalforsamling og bestyrelsesmøder og skriver referater. Står for revision af kursusprogram og tilmeldingsblanketter og er ansvarlig for Nyhedsbrevet.

### Festudvalg Sonny Andersen

Sonny er foreningens spasmager - altid aktiv og omkringfarende - primus motor i festudvalget og inspirator for holdene.

Han er på generalforsamlingen valgt som holdenes kontaktperson i bestyrelsen og står tillige for rekruttering af nye deltagere/medlemmer.

### Vores dygtige instruktører:

Andreas Carlsen  
AnneMarie Lundsgaard  
Camilla Pihl Rasmussen  
Hans Voldby  
Jan Andersson  
Jens Lander Olsen  
Mads Madsen  
Nanna Leegaard Kruse  
Sofie Aabo

Sofie er af generalforsamlingen valgt som instruktørernes kontaktperson i bestyrelsen, men reelt deltager instruktørerne i bestyrelsesmøderne på skift.